
Přehled usnesení 

z 35. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 22.10.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/35/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněné usnesení č. 8/34/RM/2018. 
 

 
 
2/35/RM/2018 Záměr propachtovat část pozemku p.č. 371 v k.ú. Červený Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 371 v k.ú. Červený Hrádek o výměře 407 m2 za 
účelem využívání zahrady. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 371 v k.ú. Červený Hrádek o výměře 

407 m2 za účelem využívání zahrady. 

Termín: 12.11.2018 
 

 
 

3/35/RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p. č. 3646/8, 3646/13, 3646/14 v k. ú. 
Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat ideální patnáctinu pozemku p.č. 3646/8 o výměře 322 m2, pozemku p.č. 

3646/13 o výměře 397 m2 a pozemku p.č. 3646/14 o výměře 274 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití 
zázemí a odstavné plochy u bytového domu. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat ideální patnáctinu pozemku p.č. 3646/8 o výměře 322 m2, 

pozemku p.č. 3646/13 o výměře 397 m2 a pozemku p.č. 3646/14 o výměře 274 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využití zázemí a odstavné plochy u bytového domu. 
Termín: 5.11.2018 

 

 
 
4/35/RM/2018 Prodej části pozemků p. č. 1550/5 a p. č. 1553 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č. 1550/5 o výměře přibližně 140 m2 a části pozemku p.č. 1553  o 

výměře přibližně 400 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za 
účelem využití zázemí a přístupu k objektu Františku K., bytem Jirkov za cenu dle znaleckého posudku 

200,- Kč/m2. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje 

pozemku. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 
 



 

 
 
5/35/RM/2018 Prodej bytových jednotek v neveřejném výběrovém řízení  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej bytových jednotek nabízených v neveřejném výběrovém řízení: 

a) bytová jednotka č. 1266/16 v ulici Studentská v Jirkově - prodej včetně podílu na pozemcích p. č. 
3796 a p. č. 3797 v k. ú. Jirkov za cenu 210 000 Kč panu Petru H., bytem 4023, 430 03 Chomutov, 

b) bytová jednotka č. 1267/13 v ulici Studentská v Jirkově - prodej včetně podílu na pozemcích p. č. 
3796 a p. č. 3797 v k. ú. Jirkov za cenu 200 000 Kč panu Petru H., bytem 430 03 Chomutov. 

 

 
 

6/35/RM/2018 Návrh smlouvy o nájmu sociálního zařízení na autobusovém nádraží 
Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

návrh smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - pronájem budovy sociálního zařízení na 

autobusovém nádraží Jirkov mezi městem Jirkov a DPCHJ, a. s. 
 

 
 

7/35/RM/2018 Dohoda o finanční náhradě za omezení vlastnického práva k pozemku  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dohody o finanční náhradě za omezení vlastnického práva k pozemku s Povodím Ohře, státní 
podnik, IČ 70889988 se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, v předloženém znění. 

 

 
 

8/35/RM/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce objektu čp. 23 v ul. 
Tyršova na Informační centrum, Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení č. 17/30/RM/2018, I. ze dne 17. 9. 2018: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, 
a.s., se sídlem Běchovická 701/26, Praha, IČ 26769611 na akci Rekonstrukce objektu čp. 23 v ul. 

Tyršova na Informační centrum, Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

II. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s., se sídlem 

Běchovická 701/26, Praha, IČ 26769611 na akci Rekonstrukce objektu čp. 23 v ul. Tyršova na 

Informační centrum, Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 
 

9/35/RM/2018 Dodatek č. 005 k pojistné smlouvě č. 514372018  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 005 k pojistné smlouvě č. 514372018 uzavřenou mezi městem Jirkov a Hasičskou 
vzájemnou pojišťovnou, a.s., se sídlem v Praze 2, Římská 45, IČO 46973451. 

 
 

 

 
 

 



 
 

10/35/RM/2018 Návrh příkazní smlouvy Krušnohorské služby - správa komunikací  
 

I. Rada města-stahuje 
tento bod z programu jednání. 

 

 
 

11/35/RM/2018 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - souhlas s přijetím 
sponzorského daru  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 

sponzorský dar od dárce - WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 
24231509. Jedná se o peněžitý dar ve výši 19.024 Kč, který je určen na úhradu obědové služby pro 

žáky školy, dle předložené zprávy. 
 

 
 
12/35/RM/2018 První informativní zpráva o přípravách rozpočtu města Jirkova na rok 

2019  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
první informativní zprávu o přípravách rozpočtu města Jirkova na rok 2019. 

 

 
 

13/35/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 86-87  
 

I. Rada města-schvaluje 

Rozpočtová opatření: 
RO č. 86) Dotace z MŠMT pro MG a ZŠ Jirkov - program Výzkum, vývoj, vzdělávání, ve výši 1.937.470 

Kč. 
RO č. 87) Dotace z MPSV na výkon sociální práce, ve výši 2.257.580 Kč. 

 

 
 

14/35/RM/2018 Rozpočtové opatření č. 88  
 

I. Rada města-schvaluje 
rozpočtové opatření č. 88 - přesun finančních prostředků z nespecifikované rezervy ve výši 204 186,60 

Kč v rámci finančního odboru. 

 

 
 
 

 
 

Dana Jurštaková 
místostarostka města Jirkov 

 

 
 

Jiří Tláskal 
člen RM 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 


